Aberta negociação com paÉiclpante AP SOLUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF No
48.625.770/0001 -56

Lance registrado na negociaÇáo pelo participante 48.625.770t0001-56
1910112026

14:17:43

Finalizando negoclaçáo com paÉicipante AP SOLUGOES LTDA inscrito no
CNPJ/MF N" 48.625.770/000'l-56, com o valor negociado de R$ 2.380,00 (dois mil,
trezentos e oitenta reais)

48.625.770l0001 -56,

reais)
no valor de R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta

Habllitada a paÉiclpante AP SOLUCOES LTDA lnscrito no CNPJ/MF No 48.625.770/0001-56

leclaraclo vcn(;edor
Declarado vcncedor a participantc AP SOLUCO[S Ll D/Í\ ir]scrito no Cl'JPJi Í!/]l- N''

4$.025.770l0t)01-56, ro váloí(le ttll ?:1tst],00 ir:lois tnil.